2020 年６月 22 日

各   位

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名  株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

 代 表 取 締 役 社 長 若林 圭太郎

  （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先  財 務 部 長 林  岳 志

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2019年12月16日に公表した2020年10月期（2019年11月１日～2020年10

月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020年10月期通期連結業績予想数値の修正（2019年11月１日～2020年10月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 14,000 120 100 200 8.13

今回修正予想（Ｂ） ― ― ― ― ―

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019年10月期）
15,694 △500 △466 △545 △22.16

修正の理由

新型コロナウイルス感染症の影響により、全般的に経済が低迷するなど、これまでにない状態が続くなか、

各業種に与える影響及び回復への道筋が不透明であり、現時点で下期における当社の業績予想を合理的に算

定することが、非常に困難な状況となっております。

つきましては、2019年12月16日に公表いたしました2020年10月期通期の連結業績予想を一旦取下げ、未定

といたします。今後、業績予想の合理的な見積もりが可能となった時点で速やかにお知らせいたします。

以 上